別記第十二号様式（第十一条）

工 事 施 行 者 変 更 届 出 書

年  月  日

   千葉県知事     様

住      所

事業主

氏名(法 人 名
代表者名)

宅地開発事業の基準に関する条例第８条第２項の規定により下記のとおり届け出ま

す。

記

確認番号・確認年月日 第   号      年   月   日

工
事
施
行
者
住
所
・
氏
名

新

電話（  ）

旧
電話（  ）

※ 経     由 ※ 受     付 ※ 処     理

注 ※印のある欄は、記入しないでください。